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1. Bestuursbeurs voor eerstejaars 
 
 

Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten van UCU – wettelijk collegegeld: € 3.645 
 

groep 
gemiddelde tijdsinvestering per 
week 

studievertraging basisbedrag 
toeslag verhoogd wett 
collegegeld totalen per studiejaar 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 91,13 € 764,43  

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 182,25 € 1.528,85  

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 364,50 € 3.057,71  

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 546,75 € 4.586,56  

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 729,00 € 6.115,42  

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 911,25 € 7.644,27  

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 1.093,50 € 9.173,12  
VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 1.275,75 € 10.701,98  
VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 1.458,00 € 12.230,83  
IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 1.640,25 € 13.759,69  
X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 1.822,50 € 15.288,54  
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Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten van UCR - wettelijk collegegeld: € 2.738 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag verhoogd wett 
collegegeld totalen per studiejaar 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 68,45 € 741,75 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 136,90 € 1.483,50 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 273,80 € 2.967,01 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 410,70 € 4.450,51 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 547,60 € 5.934,02 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 684,50 € 7.417,52 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 821,40 € 8.901,02 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 958,30 € 10.384,53 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 1.095,20 € 11.868,03 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 1.232,10 € 13.351,54 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 1.369,00 € 14.835,04 

 

Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten van PPE - wettelijk collegegeld: € 3.471 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag wett 
col 

totalen per 
studiejaar 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 86,78 € 760,08 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 173,55 € 1.520,15 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 347,10 € 3.040,31 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 520,65 € 4.560,46 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 694,20 € 6.080,62 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 867,75 € 7.600,77 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 1.041,30 € 9.120,92 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 1.214,85 € 10.641,08 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 1.388,40 € 12.161,23 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 1.561,95 € 13.681,39 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 1.735,50 € 15.201,54 
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Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten voltijd van overige bacheloropleidingen- wettelijk collegegeld: € 1.157 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag wett col non-flexstudent   flexstudent 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 28,93 € 702,23   € 673,30 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 57,85 € 1.404,45   € 1.346,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 115,70 € 2.808,91   € 2.693,21 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 173,55 € 4.213,36   € 4.039,81 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 231,40 € 5.617,82   € 5.386,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 289,25 € 7.022,27   € 6.733,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 347,10 € 8.426,72   € 8.079,62 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 404,95 € 9.831,18   € 9.426,23 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 462,80 € 11.235,63   € 10.772,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 520,65 € 12.640,09   € 12.119,44 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 578,50 € 14.044,54   € 13.466,04 

 

 

Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten deeltijd van overige bacheloropleidingen - wettelijk collegegeld: € 1028 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag wett col non-flexstudent   flexstudent 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 25,70 € 699,00   € 673,30 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 51,40 € 1.398,00   € 1.346,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 102,80 € 2.796,01   € 2.693,21 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 154,20 € 4.194,01   € 4.039,81 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 205,60 € 5.592,02   € 5.386,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 257,00 € 6.990,02   € 6.733,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 308,40 € 8.388,02   € 8.079,62 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 359,80 € 9.786,03   € 9.426,23 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 411,20 € 11.184,03   € 10.772,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 462,60 € 12.582,04   € 12.119,44 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 514,00 € 13.980,04   € 13.466,04 
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Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten voltijd master lerarenopleiding - wettelijk collegegeld: € 1.157 

groep 
gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag wett col 

non-
flexstudent   flexstudent 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 28,93 € 702,23   € 673,30 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 57,85 € 1.404,45   € 1.346,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 115,70 € 2.808,91   € 2.693,21 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 173,55 € 4.213,36   € 4.039,81 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 231,40 € 5.617,82   € 5.386,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 289,25 € 7.022,27   € 6.733,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 347,10 € 8.426,72   € 8.079,62 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 404,95 € 9.831,18   € 9.426,23 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 462,80 € 11.235,63   € 10.772,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 520,65 € 12.640,09   € 12.119,44 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 578,50 € 14.044,54   € 13.466,04 

 

Bestuursbeurs voor eerstejaars studenten deeltijd master lerarenopleiding - wettelijk collegegeld: € 1028 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag wett col non-flexstudent   flexstudent 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 574,72 € 25,70 € 699,00   € 673,30 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.149,44 € 51,40 € 1.398,00   € 1.346,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.298,89 € 102,80 € 2.796,01   € 2.693,21 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 3.448,33 € 154,20 € 4.194,01   € 4.039,81 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 4.597,78 € 205,60 € 5.592,02   € 5.386,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 5.747,22 € 257,00 € 6.990,02   € 6.733,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 6.896,66 € 308,40 € 8.388,02   € 8.079,62 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 8.046,11 € 359,80 € 9.786,03   € 9.426,23 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 9.195,55 € 411,20 € 11.184,03   € 10.772,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 10.345,00 € 462,60 € 12.582,04   € 12.119,44 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 11.494,44 € 514,00 € 13.980,04   € 13.466,04 
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2. Bestuursbeurs voor ouderejaars die wettelijk collegegeld betalen 
 

Bestuursbeurs voor voltijd ouderejaars die wettelijk collegegeld betalen:  € 2.314 
 

groep 
gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag wett col   flexstudent 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 57,85 € 731,15 € 673,30 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 115,70 € 1.462,30 € 1.346,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 231,40 € 2.924,61 € 2.693,21 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 347,10 € 4.386,91 € 4.039,81 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 462,80 € 5.849,22 € 5.386,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 578,50 € 7.311,52 € 6.733,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 694,20 € 8.773,82 € 8.079,62 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 809,90 € 10.236,13 € 9.426,23 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 925,60 € 11.698,43 € 10.772,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 1.041,30 € 13.160,74 € 12.119,44 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 1.157,00 € 14.623,04 € 13.466,04 
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Bestuursbeurs voor deeltijd ouderejaars die wettelijk collegegeld betalen: € 2.056 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag wett col   flexstudent 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 51,40 € 724,70 € 673,30 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 102,80 € 1.449,40 € 1.346,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 205,60 € 2.898,81 € 2.693,21 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 308,40 € 4.348,21 € 4.039,81 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 411,20 € 5.797,62 € 5.386,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 514,00 € 7.247,02 € 6.733,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 616,80 € 8.696,42 € 8.079,62 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 719,60 € 10.145,83 € 9.426,23 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 822,40 € 11.595,23 € 10.772,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 925,20 € 13.044,64 € 12.119,44 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 1.028,00 € 14.494,04 € 13.466,04 
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Bestuursbeurs voor ouderejaars UCU die wettelijk collegegeld betalen:  € 4.802 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag verhoogd wett collegegeld totalen per studiejaar 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 120,05 € 793,35 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 240,10 € 1.586,70 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 480,20 € 3.173,41 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 720,30 € 4.760,11 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 960,40 € 6.346,82 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 1.200,50 € 7.933,52 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 1.440,60 € 9.520,22 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 1.680,70 € 11.106,93 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 1.920,80 € 12.693,63 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 2.160,90 € 14.280,34 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 2.401,00 € 15.867,04 

 

Bestuursbeurs voor ouderejaars UCR die wettelijk collegegeld betalen:  € 3.895 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag verhoogd wett 
collegegeld totalen per studiejaar 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 97,38 € 770,68 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 194,75 € 1.541,35 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 389,50 € 3.082,71 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 584,25 € 4.624,06 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 779,00 € 6.165,42 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 973,75 € 7.706,77 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 1.168,50 € 9.248,12 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 1.363,25 € 10.789,48 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 1.558,00 € 12.330,83 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 1.752,75 € 13.872,19 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 1.947,50 € 15.413,54 
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Bestuursbeurs voor ouderejaars PPE die wettelijk collegegeld betalen:  € 4.628 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag wett 
col totalen per studiejaar 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  nvt € 673,30 € 115,70 € 789,00 

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 € 231,40 € 1.578,00 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 € 462,80 € 3.156,01 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 € 694,20 € 4.734,01 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 € 925,60 € 6.312,02 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 € 1.157,00 € 7.890,02 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 € 1.388,40 € 9.468,02 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 € 1.619,80 € 11.046,03 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 € 1.851,20 € 12.624,03 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 € 2.082,60 € 14.202,04 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 € 2.314,00 € 15.780,04 
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3. Bestuursbeurs voor EUR-studenten die instellingscollegegeld betalen 
 

Bestuursbeurs voor bachelor EUR-studenten sector alfa – gamma die instellingscollegegeld betalen: € 10.365 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 259,13 € 932,43 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell alfa gamma 

        na controle studievoortgang   

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 518,25 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.036,50 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.554,75 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.073,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 2.591,25 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 3.109,50 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 3.627,75 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 4.146,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 4.664,25 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 5.182,50 
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Bestuursbeurs voor bachelor EUR-studenten sector beta - biomedisch die instellingscollegegeld betalen: € 12.922 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell beta biomedisch totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 323,05 € 996,35 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell beta 

biomedisch 

        na controle studievoortgang   

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 646,10 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.292,20 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.938,30 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.584,40 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.230,50 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 3.876,60 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 4.522,70 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.168,80 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 5.814,90 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 6.461,00 
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Bestuursbeurs voor bachelor EUR-studenten dgk-gk-farm die instellingscollegegeld betalen: € 21.160 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell dgk-gnk-farm totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 529,00 € 1.202,30 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell dgk-gnk-farm 

        na controle studievoortgang   

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 1.058,00 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 2.116,00 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 3.174,00 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 4.232,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 5.290,00 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 6.348,00 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 7.406,00 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 8.464,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 9.522,00 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 10.580,00 
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Bestuursbeurs voor bachelor EUR-studenten UCU die instellingscollegegeld betalen: € 12.922 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 323,05 € 996,35 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell UCU 

        na controle studievoortgang   

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 646,10 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.292,20 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.938,30 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.584,40 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.230,50 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 3.876,60 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 4.522,70 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.168,80 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 5.814,90 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 6.461,00 

  



15 
 

Bestuursbeurs voor bachelor EUR-studenten UCR die instellingscollegegeld betalen: € 9.650 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 241,25 € 914,55 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell alfa UCR 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 482,50 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 965,00 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.447,50 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 1.930,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 2.412,50 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 2.895,00 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 3.377,50 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 3.860,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 4.342,50 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 4.825,00 
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Bestuursbeurs voor bachelor EUR-studenten PPE  die instellingscollegegeld betalen: € 12.637 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 315,93 € 989,23 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell PPE 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 631,85 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.263,70 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.895,55 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.527,40 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.159,25 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 3.791,10 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 4.422,95 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.054,80 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 5.686,65 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 6.318,50 
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Bestuursbeurs voor master EUR-studenten sector alfa – gamma die instellingscollegegeld betalen: € 12.879 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 321,98 € 995,28 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell alfa 

gamma 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 643,95 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.287,90 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.931,85 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.575,80 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.219,75 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 3.863,70 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 4.507,65 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.151,60 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 5.795,55 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 6.439,50 
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Bestuursbeurs voor master EUR-studenten sector beta - biomedisch die instellingscollegegeld betalen: € 15.045 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag instell beta 

biomedisch 
totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 376,13 € 1.049,43 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell beta 

biomedisch 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 752,25 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.504,50 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 2.256,75 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 3.009,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.761,25 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 4.513,50 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 5.265,75 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 6.018,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 6.770,25 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 7.522,50 
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Bestuursbeurs voor master EUR-studenten dgk-gk-farm die instellingscollegegeld betalen: € 24.303 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell dgnk-gnk-farm 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 607,58 € 1.280,88 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell dgnk-gnk-

farm 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 1.215,15 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 2.430,30 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 3.645,45 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 4.860,60 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 6.075,75 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 7.290,90 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 8.506,05 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 9.721,20 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 10.936,35 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 12.151,50 
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4. Bestuursbeurs voor niet-EUR-studenten die instellingscollegegeld betalen 
 

Bestuursbeurs voor bachelor NON-EUR-studenten sector alfa – gamma die instellingscollegegeld betalen: € 11.523 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 288,08 € 961,38 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell alfa 

gamma 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 576,15 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.152,30 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.728,45 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.304,60 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 2.880,75 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 3.456,90 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 4.033,05 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 4.609,20 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 5.185,35 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 5.761,50 
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Bestuursbeurs voor bachelor NON-EUR-studenten sector beta - biomedisch – gamma die instellingscollegegeld betalen:  

€ 14.665 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag instell beta 

biomedisch 
totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 366,63 € 1.039,93 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell beta 

biomedisch 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 733,25 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.466,50 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 2.199,75 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.933,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.666,25 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 4.399,50 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 5.132,75 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.866,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 6.599,25 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 7.332,50 
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Bestuursbeurs voor bachelor NON-EUR-studenten dgnk-gnk-farm die instellingscollegegeld betalen: € 24.408 

 
groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell dgk-gnk-farm totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 610,20 € 1.283,50 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell dgk-gnk-farm 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 1.220,40 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 2.440,80 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 3.661,20 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 4.881,60 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 6.102,00 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 7.322,40 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 8.542,80 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 9.763,20 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 10.983,60 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 12.204,00 
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Bestuursbeurs voor bachelor NON-EUR-studenten van UCU die instellingscollegegeld betalen: € 14.665 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 366,63 € 1.039,93 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell UCU 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 733,25 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.466,50 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 2.199,75 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.933,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.666,25 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 4.399,50 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 5.132,75 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.866,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 6.599,25 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 7.332,50 
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Bestuursbeurs voor bachelor NON-EUR-studenten van UCR die instellingscollegegeld betalen: € 9.650 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 241,25 € 914,55 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell alfa UCR 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 482,50 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 965,00 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 1.447,50 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 1.930,00 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 2.412,50 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 2.895,00 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 3.377,50 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 3.860,00 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 4.342,50 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 4.825,00 
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Bestuursbeurs voor bachelor NON-EUR-studenten van PPE die instellingscollegegeld betalen: € 13.723 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma 
totaal meteen uit te 

betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 343,08 € 1.016,38 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell PPE 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 686,15 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.372,30 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 2.058,45 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 2.744,60 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 3.430,75 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 4.116,90 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 4.803,05 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 5.489,20 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 6.175,35 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 6.861,50 
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Bestuursbeurs voor master NON-EUR-studenten sector alfa – gamma die instellingscollegegeld betalen: € 18.332 
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell alfa gamma totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 458,30 € 1.131,60 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell alfa gamma 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 916,60 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 1.833,20 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 2.749,80 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 3.666,40 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 4.583,00 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 5.499,60 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 6.416,20 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 7.332,80 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 8.249,40 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 9.166,00 
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Bestuursbeurs voor master NON-EUR-studenten sector beta - biomedisch – gamma die instellingscollegegeld betalen:  

€ 21.736 
 

  

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag 
toeslag instell beta 

biomedisch 
totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 543,40 € 1.216,70 

            

  
    

  op eind van studiejaar 
toeslag instell beta 

biomedisch 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 1.086,80 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 2.173,60 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 3.260,40 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 4.347,20 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 5.434,00 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 6.520,80 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 7.607,60 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 8.694,40 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 9.781,20 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 10.868,00 
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Bestuursbeurs voor master NON-EUR-studenten dgnk-gnk-farm die instellingscollegegeld betalen: € 27.969  
 

groep gemiddelde tijdsinvestering per week studievertraging basisbedrag toeslag instell dgnk-gnk-farm totaal meteen uit te betalen 

0 minder dan 1/2 werkdag ==>  0 maanden € 673,30 € 699,23 € 1.372,53 

            

        op eind van studiejaar toeslag instell dgnk-gnk-farm 

            

I 1 halve werkdag 1 maand € 1.346,60 na controle studievoortgang € 1.398,45 

II 2 halve werkdagen 2 maanden € 2.693,21 na controle studievoortgang € 2.796,90 

III 3 halve werkdagen 4 maanden € 4.039,81 na controle studievoortgang € 4.195,35 

IV 4 halve werkdagen 5 maanden € 5.386,42 na controle studievoortgang € 5.593,80 

V 5 halve werkdagen 6 maanden € 6.733,02 na controle studievoortgang € 6.992,25 

VI 6 halve werkdagen 7 maanden € 8.079,62 na controle studievoortgang € 8.390,70 

VII 7 halve werkdagen 8 maanden € 9.426,23 na controle studievoortgang € 9.789,15 

VIII 8 halve werkdagen 10 maanden € 10.772,83 na controle studievoortgang € 11.187,60 

IX 9 halve werkdagen 11 maanden € 12.119,44 na controle studievoortgang € 12.586,05 

X 10 halve werkdagen 12 maanden € 13.466,04 na controle studievoortgang € 13.984,50 

 


